СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КРЕДИТНЫЙ КООПЕРАТИВ
«ВОЖЕГА-КРЕДИТ»

162160, П. Вожега, ул. Советская, 7      Тел. (817) 44 21188

                                                      ПРИКАЗ

                                                09 января  2019г. № 2/2019

Пос.Вожега

Об утверждении и введении в действие форм внутренних документов кооператива

В целях унификации форм внутренних документов, применяемых в региональной системе
СПКК Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 10 января 2019г. следующие формы внутренних
документов:

- заявление-обязательство о приеме в члены кооператива физического лица (приложение
№ 1)

- заявление на предоставление займа члена (ассоциированного члена) кооператива
(приложение № 2)

- заявление на получение займа (приложение № 3)

2. Возложить руководство по применению и сопровождению утвержденных форм
заявлений на  бухгалтера Кузину О.Л.

3. Внутренние документы, не поименованные в настоящем приказе, применяются в
соответствии с закрепленными ранее унифицированными формами с заполнением всех
обязательных реквизитов.

Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Председатель СПКК «Вожега-Кредит»                                      Л.А.Саблина

С приказом ознакомлены:

 _________________ Л.А.Саблина «___» _________ 20____г.

_________________ О.Л.Кузина  «___» __________20____г.